Anderson Rwan da Silva Menezes Talentos na Infância  70 CRASSIFICADO 5º LUGAR 

OBSEVAÇÕES  

1. Na categoria do audiovisual- premiação de R$ 10.000,00 (dez mil reais), só foi 

inscrito um projeto em um total de quarto (04) vagas. Os valores restantes desta 

categoria foram realocados para a categoria um (01) de R$ 18.000,00 (dezoito mil 

reais); 

2. Na categoria do audiovisual – premiação de R$ 7.000,00 (sete mil reais), não teve 

nenhuma inscrição, sendo o valor realocado para a categoria 1. 

3. Nos demais segmentos culturais, exceto audiovisual, a categoria economia 

criativa não obteve nenhuma inscrição, ficando o valor de R$ 10.000,00 (dez mil